

कार्यालय सेनानी

22 वीं वाहिनी भा.ति.सी.पुलिस

गृह मंत्रालय / भारत सरकार

पत्रालय: - मदनगीर, नई दिल्ली

दिनांक- 7/9/10

सीमित निविदा सूचना


भारत के राष्ट्रपति की ओर से सेनानी 22वीं वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल तिगड़ी पत्रालय - मदनगीर, नई दिल्ली द्वारा रेलवे, पी0एण्ड टी0, एम0ई0एस0, के0लो0नि0विभाग, राज्य लोक निर्माण विभाग व केन्द्रीय भू जल प्राधीकरण में पंजीकृत एवं योग्य ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्य के लिये दिनांक - 20/9/10 को 1530 बजे तक मोहर बन्द निविदाये आमंत्रित की जाती है जिन्हें उसी दिन 1600 बजे खोला जायेगा।

क्र0 सं0	कार्य का नाम	अनुमानित राशि (रु0 मे)	धरोहर राशि (रु0 मे)	निर्धारित समय	प्राथना पत्र जमा करने की अन्तिम तिथि	निविदा प्रपत्र बिकने की अन्तिम तिथि	निविदा प्रपत्र जमा करने की अन्तिम तिथि	निविदा प्रपत्र खोलने की अन्तिम तिथि व समय
1	भा0ति0सी0पुलिस परिसर छावला, दिल्ली में द्यूबवैल की री-बोरिंग का कार्य	370920/-	7418/-	3 माह	17/9/10 1600 बजे तक	18/9/10 1600 बजे तक	20/9/10 1530 बजे तक	20/9/10 1600 बजे

1. निविदादाताओं द्वारा निविदा दस्तावेजों को कय करने के लिये वैद्य पंजीकरण प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना अनिवार्य है। निविदा दस्तावेजों की कीमत रु0 500/- (अप्रतिदेय) है। निविदा पत्र के साथ उपरोक्तानुसार दी गयी बयाना राशि सेनानी 22वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, तिगड़ी, पत्रालय - मदनगीर, नई दिल्ली के नाम पर किसी अनुसूचित बैंक द्वारा जारी रिसिप्ट ट्रेजरी चालन/ टी.डी.आर./ एफ.डी.आर./ सी.डी.आर./ डिमाण्ड ड्राफ्ट के रूप में जमा की जानी है।

2. इस निविदा सूचना को वेब साईट www.itbpolice.nic.in पर भी देखा जा सकता है।

3. सक्षम अधिकारी किसी एक या सभी निविदाओं को बिना कारण बताये निरस्त करने का अधिकार अपने पास सुरक्षित रखते हैं।


सेनानी

22वीं वाहिनी भा0ति0सी0पुलिस

सेवा मे

प्रभारी अधिकारी आई० टी० रेल्वे महानिदेशालय,

भा० ति० सी० पुलिस केन्द्रीय कार्यालय परिसर
लोदी रोड नई दिल्ली - 110003 का वेब साईट
पर उल्लेखन हेतु धेधित।

NO.ITBP / 22thBN / ENGR / 91 / 2010- 6828

Office of the Commandant,
22nd Bn, ITB Police Force,
MHA/Govt India,
P.O.- Madangir, New Delhi

Dated: 27/9/10

LIMITED TENDER NOTICE

The Commandant 22 Bn , ITB Police Force Tigr , PO- Mandangir , invites, on behalf of the President of India sealed item rate tenders from approved and eligible contractor of Railways , Deptt. of Telecom, MES, CPWD, State PWD and Central Ground water Authority up to 1530 hrs on date 29/7/10 which shall be opened at 1600 Hrs on the same day, for the following work :-

S/ N	Name of works	Estimated cost (In Rs.)	Earnest Money (in Rs.)	Time allowed	Last date of receipt of Application	Last date of Sale of Tender	Last date of receipt of Tender	Time and date of opening of tenders
1	Reboring of tubewell at ITBP Camp Chhawla, Delhi.	370920/-	7418/-	3 Months	17/9/10 up to 1600 hrs	18/9/10 up to 1600 hrs	20/9/10 up to 1530 hrs	20/9/10 at 1600 hrs

1- All the tenderers must produce valid registration before tender papers can be sold to them @.500/-each (Non-refundable). Earnest money should be deposited along with tender form in receipt treasury challan/deposit at call receipt of a scheduled bank /fixed deposit receipt of a scheduled bank/demand draft of a scheduled bank issued in favour of Commandant, 22Bn, ITB Police Force, Tigr , P.O – Madangir New Delhi .

2- Also available on web site www.itbplice.nic.in.

3- Competent authority reserves the right to cancel any or all tenders without assigning any Reason.


**Commandant
22 Bn ITB Police**

To

.....

.....

.....